[image: ]

О внесении изменений в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 1 апреля 2010 года № 141 "Некоторые вопросы Единой бюджетной классификации Республики Казахстан"
Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 28 октября 2011 года № 547. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 28 октября 2011 года № 7283
[bookmark: z1]

      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 1 апреля 2010 года № 141 "Некоторые вопросы Единой бюджетной классификации Республики Казахстан" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6148), следующие изменения:

      в приложении 1 к указанному приказу:

      в функциональной классификации расходов бюджета:

      в функциональной группе 03 "Общественный порядок, безопасность, правовая, судебная, уголовно-исполнительная деятельность":

      в функциональной подгруппе 1 "Правоохранительная деятельность":

      по администратору бюджетных программ 201 "Министерство внутренних дел Республики Казахстан":

      по бюджетной программе 001 "Услуги по определению и организации реализации государственной политики в области охраны общественного порядка и обеспечения общественной безопасности":

      бюджетные подпрограммы 100 "Обеспечение деятельности уполномоченного органа по определению и организации реализации государственной политики в области охраны общественного порядка и обеспечения общественной безопасности", 101 "Услуги по координации деятельности уголовно-исполнительной системы" исключить;

      в функциональной группе 07 "Жилищно-коммунальное хозяйство":

      в функциональной подгруппе 2 "Коммунальное хозяйство":

      в наименование администратора бюджетных программ 279 "Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства области" внесено изменение на государственном языке, текст на русском языке не изменяется;

      в функциональной подгруппе 3 "Благоустройство населенных пунктов":

      в наименование администратора бюджетных программ 279 "Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства области" внесено изменение на государственном языке, текст на русском языке не изменяется;

      в функциональной группе 09 "Топливно-энергетический комплекс и недропользование":

      в функциональной подгруппе 9 "Прочие услуги в области топливно-энергетического комплекса и недропользования":

      в наименование администратора бюджетных программ 279 "Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства области" внесено изменение на государственном языке, текст на русском языке не изменяется;

      в функциональной группе 10 "Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, особо охраняемые природные территории, охрана окружающей среды и животного мира, земельные отношения":

      в функциональной подгруппе 2 "Водное хозяйство":

      в наименование администратора бюджетных программ 279 "Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства области" внесено изменение на государственном языке, текст на русском языке не изменяется;

      в функциональной группе 13 "Прочие":

      в функциональной подгруппе 9 "Прочие":

      в наименование администратора бюджетных программ 279 "Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства области" внесено изменение на государственном языке, текст на русском языке не изменяется.

      2. Департаменту методологии бюджетного процесса (А.Н. Калиева) обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан.

      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его государственной регистрации.
      Министр                                    Б. Жамишев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14